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KHALL 11.10.2016 § 184

Tarkastuslautakunta on pyytänyt aikaisempien vuosien käytännön
mukaisesti kaupunginhallituksen palautetta vuoden 2015
arviointikertomuksestaan. Päävastuualueiden johtajat ovat omalta
osaltaan antaneet kaupunginjohtajalle palautteen
arviointikertomuksesta.

Oheismateriaalina arviointikertomus vuodelta 2015.

(Valmistelija: Juha Uusivirta p. 044-4456113)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus toteaa palautteenaan
arviointikertomuksesta seuraavaa:

Yleistä: Eniten työmarkkinatuen kuntamaksuihin vaikutti vuoden
2015 alusta tullut lakimuutos, jonka mukaisesti jo 300 päivää
työttömänä olleet joutuivat ns. sakkolistalle. Aikaisemmin vaadittiin
500 päivän työttömyys.
Kaupunginhallituksen päätöksillä työllisyystilanteesta aiheutuvia
työmarkkinatuen kuntamaksuja on pyritty pienentämään. Päätöksillä
on lisätty mm. kuntouttavan työtoiminnan vakituisia ohjaajia ja
päätetty maksaa yrityksille lisäpalkkatukea. Kaupunki haki myös
valtakunnalliseen työllistämisen kokeiluun, johon ei kuitenkaan
päästy. Haapajärven kaupungin ylläpitämässä kuntouttavassa
työtoiminnassa on henkilöitä seutukunnan alueella suhteellisesti
eniten, joten kaupungin toimenpiteet ovat olleet vaikuttavia. Yleinen
valtakunnallinen työllisyystilanne vaikuttaa olennaisesti myös
Haapajärvellä ja siihen ei voi pelkillä kaupungin toimenpiteillä
vaikuttaa kovin paljoa.

Tytäryhtiöiden vapaina olevien asuntojen osalta on Kiinteistö Oy
Vuokrataloissa tehty erinäisiä toimenpiteitä. Vuonna 2016 käyttöaste
parani kun yksi kerrostalo on vuokrattu maahanmuuttajien
perheryhmäkodiksi.

Hallintopalvelut: Työntekijöiden työhyvinvointitoimintaa on jatkettu.

Sivistyspalvelut: Koulukuljetuksiin liittyvät tilastotiedot on toimitettu



tarkastuslautakunnalle. Kirjaston lainamäärät ovat vähentyneet
arvionintikertomuksen havainnon mukaisesti, mutta kävijämäärät
ovat kasvaneet edellisvuodesta. Kirjaston toimitiloja on uudistettu
käytettävissä olevilla resursseilla mm. hyllyratkaisuilla, hissillä ja
muilla tilajärjestelyillä.

Tekniset palvelut: Osayleiskaavaa koskevat valitukset on hylätty
hallinto-oikeudessa 30.5.2016  ja KHO:ssa 2.9.2016. Talviaurauksen
omavastuu vähensi aurattavia teitä noin 40 km. Talviaurauksen
kustannuksiin vaikuttaa merkittävästi lumiolosuhteet. Hulevesien
ohjaamisessa ja käsittelyssä jatketaan yhteistyötä Haapajärven Vesi
Oy:n kanssa. Keskustan osalta katujen peruskorjauksia on tehty
viime vuosina, liikenneturvallisuus- ja muilla perusteilla
suunnitelmissa olevia katujen peruskorjauksia toteutetaan
investointiohjelman sallimissa puitteissa. Sote- ja maakuntauudistus
voi aiheuttaa muutoksia kiinteistöjen osalta, mutta tällä hetkellä
asiasta ei ole vielä päätöksiä.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin.

TARKLTK 31.10.2016 § 42

Arviontinkertomus vuodelta 2015 oheismateriaalina.

Tarkastuslautakunta on pyytänyt kaupunginhallitukselta palautteen
vuoden 2015 arviointikertomuksesta 15.10.2016 mennessä.

(Valmistelija: Seija Ainassaari   p. 044-4456 116)

Puheenjohtaja: Tarkastuslautakunta keskustelee saamastaan
palautteesta ja päättää merkitä sen tiedoksi ja antaa palautteen
myös kaupunginvaltuustolle tiedoksi.

Tarkastuslautakunta: Palaute keskustelun jälkeen merkittiin
tiedoksi ja päätettiin, että palaute annetaan kaupunginvaltuustolle
tiedoksi.

Todettiin, että sivistysjohtaja on lähettänyt puheenjohtajalle
23.9.2016 tiedoksi vuoden 2015 koulukuljetusten tilastotiedot.

Päätettiin, että pyydetään vielä kopiot vastaavista tilastoista vuosilta
2011-2014.


